Директору ГКУ «СРЦН

                                                                                       «Ласточка»

                                                                                       Шатковского района»

                                                                                       О.И.Емельяновой

                                                                                       от ____________________

                                                                                       _______________________

                                                                                       _______________________

заявление.

     Прошу принять на хранение вещи, принадлежащие   __________________

__________________________________________________________________
                                                                                          (Ф.И.О.)

согласно описи.

  __________                                                                              _____________
       (дата )                                                                                                                                                               (подпись )